MYHULIIMANBHOEPAVIOHA
[IOWKONLHOE BONMOrPALIA

BONTOrPAA"

377 KUPOBCKOIO

OBPAGOBATENLH OrPH=1023404291
OE YUPEX[EHVE 965,

“IETCKU CAJ] Ne CHWNC=014578325
377 kPoBeKkoro S0 MHH

10f1=3447014489,

PAMOHA 111i11=34480507838
5,

nnnnnnnnnnnnnnnn

JeHb 1

3aBTpaK onsa peteld ot 1 go 3 net
Cyn MOJIOYHbIN € Kpyno (pMCOoBbIit)

Yail ¢ MONOKOM 1AW CANBKaMM
byTepbpopg ¢ macnom

HToro:

3aBTpak 1 gns geteii ot 1go 3ner

COK 16/104HbI

WToro:

Oﬁep, AN feteit oT 140 3 net

VMKpa KabaukoBas KOHCEPBMPOBaHHAA
Cyn ¢ MaKapOHHbIMUN U3LeNnAMU Ha M/6
YKapkoe no-gomatuHemy
KoMnoT 13 cyleHbiX ()pyKTOB
Xneb NneKneBaHHbIN
Xneb nieHNYHbIN

nToro:

YNNOTHEHHbI NONAHVK ans geTelt oT 140 3
netrt

Tegtenn ¢ coycom (roesignHa)
Mtope KapTohenbHoe
Uali ¢ caxapoM, BapeHbeM, XKEMOM, MeLOM
Xneb NiweHNYHbIR
Bynouka BaHWUNbHasA
WToro:
NToro 3a 1 fieHb: P
LLledp-noBap:

Bbixog,
r

160

150
40
350

180
180

30
150
150
150
20
20
520

50/30
110
180/10
15
50
445

MEHIO

benk  XXupel,
n, r
r
3,8 4,2
2,6 2,3
3,0 1.2
94 7,7
0,9 0,2
0,9 0,2
0,6 2,7
2,3 19
17,8 16,7
0 0
13 0,2
15 oA,
235 216
6,6 7,8
2,3 3,3
04 0
11 01
4,1 3.9
142 151
48,0 446

Ha
Yrnesofpl,

r

13,6

11,2
20,6
45,4

17,7
17,7

2,3

12,1
15,6
11,6
8,5

9,7
59,8

15,2
15,6
98
7,5
28,9
77,0
199,9

2025 T.
SHepreTuy Neo

eckag peLienTypbl
LLeHHOCTb

(kKau)
131,6 TTKNe
107/1

76,2 Ne394
104,8

299,0

75,1 Ne399
75,1 :
35,7

74,2 TTK Ne 88
2873  TTK Ne 675
46,5 No376
40,8 -

46,0

530,5

143,9 TTK Ne65

104,9 Ne321
39,4 Ne 392
35,5 -
167,3 Ne467
491,0 -
1395,6 - -



		2025-10-23T10:20:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




