

Утверждаю ООО «Славиа»  
Директор  
(подпись)



Согласовано Заведующая МОУ  
детского сада № 347  
(подпись) (Ф.И.О.)



## МЕНЮ

на 2025 г.

День 1	Выход г	Белк и, г	Жиры, г	Углеводы, г	Энергетич еская ценность (ккал)	№ рецептуры
<b>Завтрак для детей от 1 до 3 лет</b>						
Суп молочный с крупой (рисовый)	160	3,8	4,2	13,6	131,6	ТТК № 107/1
Чай с молоком или сливками	150	2,6	2,3	11,2	76,2	№ 394
Бутерброд с маслом	40	3,0	1,2	20,6	104,8	-
<b>Итого:</b>	<b>350</b>	<b>9,4</b>	<b>7,7</b>	<b>45,4</b>	<b>299,0</b>	-
<b>Завтрак II для детей от 1 до 3 лет</b>						
Сок яблочный	180	0,9	0,2	17,7	75,1	№ 399
<b>Итого:</b>	<b>180</b>	<b>0,9</b>	<b>0,2</b>	<b>17,7</b>	<b>75,1</b>	-
<b>Обед для детей от 1 до 3 лет</b>						
Икра кабачковая консервированная	30	0,6	2,7	2,3	35,7	-
Суп с макаронными изделиями на м/б	150	2,3	1,9	12,1	74,2	ТТК № 88
Жаркое по-домашнему	150	17,8	16,7	15,6	287,3	ТТК № 675
Компот из сушеных фруктов	150	0	0	11,6	46,5	№ 376
Хлеб пеклеванный	20	1,3	0,2	8,5	40,8	-
Хлеб пшеничный	20	1,5	0,1	9,7	46,0	-
<b>Итого:</b>	<b>520</b>	<b>23,5</b>	<b>21,6</b>	<b>59,8</b>	<b>530,5</b>	-
<b>Уплотненный полдник для детей от 1 до 3 лет</b>						
Тефтели с соусом (говядина)	50/30	6,6	7,8	15,2	143,9	ТТК № 65
Пюре картофельное	110	2,3	3,3	15,6	104,9	№ 321
Чай с сахаром, вареньем, джемом, медом	180/10	0,1	0	9,8	39,4	№ 392
Хлеб пшеничный	15	1,1	0,1	7,5	35,5	-
Булочка ванильная	50	4,1	3,9	28,9	167,3	№ 467
<b>Итого:</b>	<b>445</b>	<b>14,2</b>	<b>15,1</b>	<b>77,0</b>	<b>491,0</b>	-
<b>Итого за 1 день:</b>		<b>48,0</b>	<b>44,6</b>	<b>199,9</b>	<b>1395,6</b>	-

Шеф-повар: *Степан*